ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту

межевания территории, в состав которой входит земельный участок с

кадастровым номером 61:02:0600016:3281

09.08.2021 г.                                       хутор Ленина

Место проведения публичных слушаний: Ростовская область, Аксайский

район, хутор Ленина, улица Онучкина, 37.

Организатор публичных слушаний: Администрация Аксайского района.

Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

1. Кириченко Игорь Сергеевич – главный архитектор Аксайского района,

председатель комиссии

2. Пен Виктория Геннадьевна – начальник сектора архитектуры и

градостроительства Администрации Ленинского сельского поселения (в

трудовом отпуске)

3. Гевало Иван Александрович - старший инспектор службы главного

архитектора Аксайского района

На публичных слушаниях присутствовали 2 человека.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

обсуждение проекта планировки территории и проекта межевания

территории, в состав которой входит земельный участок с кадастровым

номером 61:02:0600016:3281

СЛУШАЛИ:

Васильев М.Ю. представил членов комиссии по проведению публичных

слушаний, участников публичных слушаний и сообщил следующее.

Документация по планировке территории разработана Аксайским

Муниципальным унитарным предприятием «Архитектура и

градостроительство» на основании Постановления Администрации

Аксайского района                         от 17.02.2021 № 85 «О разрешении

разработки проекта планировки территории и проекта межевания

территории, в состав которой входит земельный участок с кадастровым

номером 61:02:0600016:3281», в соответствии с заданием и частью 10 статьи

45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Постановление Администрации Аксайского района от 17.02.2021 № 85

«О разрешении разработки проекта планировки территории и проекта

межевания территории, в состав которой входит земельный участок с

кадастровым номером 61:02:0600016:3281» размещено на официальном сайте

Администрации Аксайского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовано в информационном

бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район

официальный» от 26.02.2021 № 8 (1282).

Публичные слушания назначены постановлением Администрации

Аксайского района от 29.06.2021 № 383, которое размещено на официальном

сайте Администрации Аксайского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовано в информационном

бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район

официальный» от 09.07.2021 № 31 (1305).

Сообщение о начале публичных слушаний размещено на

информационном стенде службы главного архитектора Аксайского района.

Экспозиция проекта осуществляется в период с 02.08.2021 до дня

опубликования заключения о результатах публичных слушаний, в

помещении службы главного архитектора Аксайского района по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, переулок Спортивный, 1,

3-й этаж.

Васильев М.Ю.  представил документацию по планировке территории,

которая разработана с целью размещения объектов с видами разрешенного

использования «Предпринимательство», «Магазины», «Служебные гаражи»,

«Склады», «Складские площадки».

В период с 02.08.2021 по 09.08.2021 службой главного архитектора

Аксайского района принимались предложения и замечания по проекту

планировки территории и проекту межевания территории.

Вопросы, предложения и замечания со стороны участников публичных

слушаний не поступали.

Председатель комиссии                  Кириченко И.С.